
 

 
Vážení přátelé, p říznivci bur čáku, vína, léta, turistiky a cykloturistiky!  

 

Léto práv ě vrcholí a s ním nastává i období zrání a bublavého  kvašení. Již za pár týdnů budeme moci 
ochutnat první burčák, lahodný nápoj plný energie a síly, pro své blahodárné účinky na lidský organismus často 

nazývaný mlékem starců. 
 

Jižní Morava je již stovky let synonymem pro slunce a víno, v posledních letech i pro cyklistiku. Protkaná 
pavučinou cyklostezek nabízí návštěvníkům dokonalé spojení tohoto všeho. 

 

Pokud Vás naše lákavá nabídka zaujala a rádi byste se zúčastnili výše popsané akce,  
již nyní přijměte naše srdečné pozvání a začtěte se do následujících řádků.... 

 

 

 

Jihomoravské obce  
VELKÉ PAVLOVICE, N ĚMČIČKY, BOŘETICE, VRBICE a KOBYLÍ 

Vás srdečně zvou na 

II. ro čník ZA BURČÁKEM DO MODRÝCH HOR  

(putování je vhodné pro cyklisty i pro pěší) 

 
Sobota 12. 9. 2009 

 

START: od 9.00 do 16.00 hod. 
            Velké Pavlovice – Nám. 9. května 

            Němčičky – Nádvoří kulturního domu 
            Bořetice – Obecní sklep 

            Vrbice – U presu 
            Kobylí - Muzeum 

STARTOVACÍ BALÍ ČEK: 50,-Kč 



POZOR!!! Trasa je obousměrná!!!  
Na trasu se můžete připojit v kterémkoliv razítkovacím místě!!!  

Těšit se můžete na burčák a ochutnávky vín. 
Na razítkovacích místech vám budou nabízeny krajové speciality: 

přesňáky, trdelníky, chleby se škvarkovou pomazánkou a mnohé další. 
Na trase otevřené vinné sklepy! 

PŘIJEĎTE A POZNEJTE JIHOMORAVSKOU POHOSTINNOST  
NA VLASTNÍ KŮŽI!  

K návštěvě Vás zvou dvě rozhledny po trase cyklostezky  
– ve Velkých Pavlovicích a Bořeticích  

vyhlídka u kaplička sv. Antonína Paduánského v Němčičkách. 

Ke zhlédnutí budou unikátní pískovcové sklepy ve Vrbici s novým větrným mlýnem a muzeum,  
Velké Pavlovice zvou na prohlídku farního sklepa, 

Kobylí na návštěvu muzea 

Doporučujeme: 

ZARÁŽENÍ HORY  

Vrbice 

začátek v 18.00 hod. 

www.velke-pavlovice.cz                    www.boretice.cz                       www.nemcicky.cz  
          www.kobyli.cz                                  www.obecvrbice.cz  

      www.modrehory.cz 

 

Mediální partneři: 

 

 

 

 

 


